Водим от горното, Върховният касационен съд, съставът на Трето гражданско отделение	

О П Р Е Д Е Л И :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 61 от 21.02.2024 г. по в. гр. дело № 839/2023 г. на Софийски окръжен съд.	

ОСЪЖДА „Булгартрансгаз” ЕАД, ЕИК 175203478, да заплати на Р. И. Г., ЕГН: [ЕГН], сумата 1 400 лв. (хиляда и четиристотин лева), съставляваща съдебно – деловодни разноски за адвокатско възнаграждение пред касационната инстанция. 	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: